nōne deridet oīa hec q̄ ex terrena substātia de
cora esse vident̄. Hec ille. Terc⁹ doctor Hugo d̄ arra aie d̄ sic. O si te ipsam ania videres. si
pulcritudine tuā aduerteres; nūnq̄ alia creaſaz
q̄ ipsam maḡ amares. Hec ille. Et sic patet.
Ego oīd pulcritudo aie erōne. q̄ cer-
tissimū est q̄ de⁹ sup oīa idicibilē ē pulcrrim⁹.
S; q; Aug⁹ sup Job. ser. xxxij. dt. Siē de⁹ cor-
ponis ē anim⁹; ita de⁹ aie est de⁹. Sequit̄ q̄ aia
sum pulcra est et deo inhibit̄ ī ipa. q̄ h̄z pulcri-
tudine q̄ dāmō ē formē ipsi deo. Un̄ Hugo sup
Jerar. ange. ca. ii. dt. Pulcritudo diuina d̄ for-
mifica. q̄ sibi cōformat quersos ad se ut pulcri-
fici amates pulcritudine diuinas. Hec ille. Et sic
patet q̄ aia sc̄a pulc̄r. est sup mille soles et ce-
los empyreos. Tercio oīd et cōplo et silitudie
Quia videm⁹ q̄ magni reges pulcrrima habi-
tacula sibi volit et pulcras sp̄sas. q̄nto magis
summa maiestas de⁹ fcc̄ aīas pulcrrimas p̄ suo
cōplo et h̄taclo; quā etiā tanq̄ sponsas sibi elegit
castissimā et pulcrrime decoratā. Itē videm⁹ q̄
oīa pulcritudo corporis ē ab aia q̄ si m̄gnerit ca-
dauer hoīrescit et q̄ntuq̄ pulcra mēbra illa se
pelire festinat̄. Sequit̄ q̄ aia sic pulcrrima q̄
de pulcritudine corporis. Deniq̄ videm⁹ ī mūdo
q̄ q̄nto altior est creaſa rāto ē purior et pulc̄r.
sicq̄ purior est et clarior fra. et aer plus q̄nq̄. et
ignis aere. et sidera ac sol pl̄ q̄ ignis. vltio pul-
crrim⁹ est celū empyreū. Sed p̄ciosior et excelle-
tor est aia p̄ his oīs et est ad silitudinē dei facia-
sī et angeli. Sed p̄ h̄z aia praua p̄cō deturpata
vnḡ horribilē est ad silitudinē diaboli. Siē de⁹
Eēplū bēm⁹ in li. apū. et etiā scrib̄k libro q̄
di Speculū ex cōplo. q̄ miles qdā theuroniē p̄
prā vrore relata iūit ad alienā et adulteravit.
indeq̄ redies vīsus est ab vrore et familia q̄si de-
mon esset sic ī facie deturpat⁹. Un̄ oīs p̄ timore
exclamauerūt q̄si a 2specu d̄mōis. sup q̄ ille cō-
fusus et suū p̄ctū sc̄ies p̄perare cepit ad eccliaz
et 2fessus formā faciei p̄priā recipet. Lūq̄ in iti-
nere obuiass̄ vac̄ et p̄cudib⁹ ad pascua p̄cedē-
tib⁹ mor ille diros dedere mugit⁹ et q̄si minaci-
fūlū p̄territe q̄z q̄ p̄nt diffugit̄. idē pastores
et quib⁹ boies fecerit. Accessit ad speculū; vidēt̄ q̄
borrēdā facie suā pl̄ primuit. Sacerdos aut̄ in
ostio ecclie horas dices: mor ut illū vidit signa/
vit se. et curres in eccliam ostiū p̄ le clausit. Tūc
miles p̄sternens se an̄ forez ecclie cū lachrymis
cepit illū rogare ut audiret 2fessione. et exposuit
q̄ p̄ p̄ctō h̄z sibi accidisset. Sacerdos ḡllū audi-
vit. et si rectuta est illi. p̄pria facies. In q̄ etrem/
p̄tate q̄ aia deturpat⁹ p̄ p̄ctū q̄si esset diabolica.
S; p̄ p̄nia; effici q̄si angelica. Chrys. li. d la
psu m̄di. facilis in q̄ nob̄ redit⁹ esse pot. et p̄uo
laborare recuperare possum⁹ oīe aie de⁹. Dū em̄ aia
spem fufoz et amore dei 2cepit statim redit aia
ad suā pulcritudinē. Hec ille. O ḡ dei misericordia q̄